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Radiateur électrique chaleur douce E|
Nirvana Néo connecté horizontal

atlantic

Caractéristiques pro

Matiére

Finition

Hauteur

Tension
Profondeur

Modele

Catégorie
Thermostat
Installation

Mode de chauffage
Boftier de commande
Pilotage a distance

Unité de vente

duits

Fonte

Blanc

600

230

115

Nirvana Néo
Radiateur
Electronique
Murale
Chaleur douce
Digital

Oui

(1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code Poids
574591 19.60
574605 29.20
574577 11
574584 15.50
574598 21
Descriptif

Corps de chauffe en fonte & grande surface d'émission.
ium laquée blanc (RAL 9016).

Facade galbée en alumin

(kg) Largeur (mm)
748
1118
452
600
896

Rapidité de montée en température.

Boitier de commande digi

tal.

p. GE-47

Puissance (W)
1250
2000
750
1000
1500
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Coefficient d'aptitude : 0,2.

Pilotage par fil pilote ou par smartphone (Android et iOS) via la passerelle Cozytouch (a
commander séparément 505226.

)Possibilité de jumeler les appareils entre eux.

Détecteur d'ouverture/fermeture de fenétre.

ﬁg?ttype unknown

Les + produits

Commandable et programmable
gréace a l'application Cozytouch !

https://ws-maestro.legallais.com/produit/radiateur-electrique-chaleur-douce-nirvana-neo-connecte-horizontal/68823

page 2
Informations valables au 17-07-2025


https://ws-maestro.legallais.com/produit/radiateur-electrique-chaleur-douce-nirvana-neo-connecte-horizontal/68823

